兵法協第　２６　号メ  ー  ル  施  行

令和７年３月２４日

兵庫県農業法人協会
会員　各位

兵庫県農業法人協会
会長　　八木　隆博

令和７年度兵庫県農業法人協会通常総会・経営セミナーの開催について
（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
さて、令和７年度通常総会並びに経営セミナーを下記により開催いたしますので、ご多忙のこととは存じますが、お繰り合わせのうえ、ご出席をお願い申し上げます。
なお、経営セミナーの終了後は会員･賛助会員と関係機関との意見交換会（会費制）を予定しておりますので、ご参加賜りますよう重ねてお願い申し上げます。
本ご案内のほか、本会のホームページにも掲載いたします。ホームページ上から出欠報告書のダウンロードが可能です。http://www.hyogo-aca.jp

記

１　日　時　令和７年４月１８日（金）　１３:００～１７:５０

[bookmark: _Hlk191025609]２　場　所　ラッセホール(兵庫県教育会館)　２階　ブランシュローズ
　　　　　　〒650-0004　神戸市中央区中山手通4-10-8　TEL. 078-291-1117

３　内　容　(１) 兵庫県農業法人協会次世代会通常総会　１３:００～１３:３０
（休　憩　　１３:３０～１３:３５）
（２）兵庫県農業法人協会通常総会　　　　　１３:３５～１４:４５
（休　憩　　１４:４５～１５:００）
(３)経営セミナー　　　　　　 　　　　　　１５:００～１７:５０
≪記念講演≫
演　題：「農業法人支援の視点からの施策体系とは(仮題)」
　　　　　　　　　　　　　　　～農家にとってお得な施策、どう使う？～
講　師：農林水産省大臣官房審議官(技術･環境)
　　　　西 経子　氏
（休　憩　　１６:３０～１６:４０）
　　　　　　　≪賛助会員からの情報提供等≫
①賛助会員等による新着情報のプレゼンテーション
②法人協会への要望･意見、質問、提案に基づく会員との意見交換
（休　憩　　１７:３０～１８:００）
 　　　　　 (４)意見交換会　　　　　　　　　　　　　 １８:００～２０:００

４　参集者　農林水産省近畿農政局、近畿農政局兵庫県拠点、近畿地区農業法人協
会、兵庫県農林水産部、公益社団法人ひょうご農林機構、兵庫県農業
法人協会、兵庫県農業法人協会賛助会員　　　　　以上　約８０名

５　その他　お車でお越しの場合、当館には駐車場はございませんが近隣の
　　　　　　有料駐車場を利用していただきますようお願いいたします。

６　参加費
　　　経営セミナー（資料代）・意見交換会　１０，０００円
　　　経営セミナー（資料代）のみ　 　　　　３，０００円
　　　意見交換会のみ　　　　　　　　 　　　７，０００円
　　　但し、１法人（賛助会員含む）で複数人参加される場合は、
　　　　・経営セミナー（資料代）は、１法人（団体）につき３，０００円
　　　　・意見交換会参加費は、１名につき７，０００円となります。

７　参加費の振込
　　　参加費は、下記の銀行口座へ４月１１日（金）までにお振り込み下さいますようお願いいたします。（振込手数料は各自ご負担下さい）
	銀行名
	三井住友銀行

	支店名（店番号）
	兵庫県庁出張所（４２８）

	口座種類・番号
	（普通）３１９４３６０

	口座名義人
	兵庫県農業法人協会

　　　＊年会費は総会で承認後、改めて通知・請求させていただきます。ご了知ください。

８　出席報告
　　　別紙により、令和７年４月９日（水）までに別紙様式により、ＦＡＸ又はメールにて下記宛ご連絡くださるようお願いします。
兵庫県農業法人協会事務局
（公社）ひょうご農林機構　指導員　西村雅也
〒650-0011神戸市中央区下山手通4-15-3
（兵庫県農業共済会館）
TEL : 078-391-1222   FAX : 078-391-8755
E-mail : nishimura_masaya@forest-hyogo.jp
URL : http://www.hyogo-aca.jp

令和７年度通常総会・経営セミナー出欠報告（会員用）

令和７年　　月　　日
兵庫県農業法人協会
事務局　　西村宛て
FAX：078-391-8755
E-mail：nishimura_masaya@forest-hyogo.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法 人 名：

代表者名：

令和７年４月１８日（金）の通常総会・経営セミナー等の出欠について、下記のとおり報告します。

記

☆出席者の氏名・役職と参加される行事に〇印、金額の記入をお願いします。
	氏　　　名
	役　職
	総会
	経営　　セミ　ナー
	意見交換会
	総会･経営ｾﾐﾅｰ＋意見交換会：10,000円
総会･経営ｾﾐﾅｰのみ：3,000円
意見交換会のみ：7,000円

	　　　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　　　円

★欠席される場合には下記にご記入の上、返信をお願いします。

（　）内に議決権を委任する者（議長又は法人名）をご記入ください。
	委　任　状
私は、総会における議決権を
（　　　　　　　　　　　　）に委任します。

令和７年４月９日（水）必着で事務局（ひょうご農林機構内）までお願いします。
ＦＡＸ　：　０７８－３９１－８７５５
E-mail　：　nishimura_masaya@forest-hyogo.jp